julho e dezembro de 1.988, para efeito do disposto no artigo lg da 

Lei Complementar Ng 50, de 19 de dezembro de 1.985, 6 de CZS 589.5 
55.000,00 (quinhentos e oitenta e nove milhões e quinhentos e cm-' 

quente e cinco mil cruzados). 

§ 2g - A complementaçao referida neste ar 

tigo é de CZS 9.180.000,00 - (nove milhões e cento e oitenta mil ' 

cruzados) e mais a Verba de Representação do Presidente no valor de 

CZS 420.000,00 - (quatrocentos e vinte mil cruzados). 

Art. 2g - As despeas decorrentes desta Re 

solução correrão por conta da dotação própria da Câmara Municipal 

de Iturama. 

Art. 32  - Revogadas as disposições em con 

trério esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.